rem sacramentozū ministerioz expecta-
 re: ait ambro. **D** impator interiora loca
 tñ sacerdotib⁹ sunt collocata. **E**gredē
 igitur et hāc expectationē cū ceteris cō-
 munē habe. **P**urpura nanqz imperato-
 res facit nō sacerdotes. **C**ui impator p̄-
 cinus obediuit. **C**ū ergo cōstantino po-
 lum reuersus. ex cancel los staret. mada
 titeidē eps ut intraret. **E**t ille ait. **V**ix
 discere potui que dñā imperatoris et sa-
 cerdotis. **V**ix em̄ veritatis inueni magi-
 strū. ambrosiū nanqz soluz noui vocari
 pontificem. **D**etuo in sana doctria
 eius nanqz doctrina habet altā p̄fun-
 ditatē. **C**ū hiero. in li. de. xij. doct. **A**m-
 bro. sup̄ p̄fundozū p̄mina rapē et aeris
 voluer q̄ diu in p̄fundū ingredire fru-
 ctū de alto capere vidē firmā soliditatē.
 hiero. ibidem. **E**ius oēs snie. fidei rec-
 clese et omnium v̄tutuz firme sunt colū-
 be. **E**legantē v̄tutū venustatē. **A**ug. in
 li. d̄ nuptijs et p̄tinentia. **P**elagius here-
 siarcha sic laudat ambro. ut dicat beūs
 ambrosi⁹ ep̄o. i. cur⁹ p̄cipue libris roma-
 na lucet fides. qui scriptozū inter latinos
 flos qdā emicuit. et subdit **A**ug. **C**ui⁹ fi-
 dē et purissimū in scripturis sensum: ne
 inimicus qdā ausus ē rēphēdere. **M**a-
 gnā auctoritatē. qz ātūqui doctores sicut
 aug. vba sua pro magna auctoritate ha-
 bebant. **C**ū refert aug. ad ianuariuz. q̄
 cū m̄ eius mirata fuisset. cur mediola-
 ni sabbato nō ieiunarent. et de h⁹ augu-
 ambro. interrogasset. ait ambro. **C**ū ve-
 nio romam ieiunio sabbato. **S**ic et tu ad
 quā forte ecclesia veneris ei⁹ moram ser-
 ua. sicut q̄ nō inde vis sc̄sdalū esse. nec
 quēq̄ tibi. **E**t subdit aug⁹. **E**go de hac
 snia etiā atqz etiā cogitās ita semper ha-
 bui tanq̄ eam de celesti oraculo accepim
Vita et passio tiburij et valeriani i
 passione sancte ceclie cōtinetur.

Georgius dicitur

a geos qd ē terra. et orge qd ē co-
 lere. q̄ si colēs terrā. i. carnē suā. **A**ug. au-
 tē in li. de trinitate dicit. q̄ bona terra ē

in altitudine montū. et p̄mēto collium
 plantie capoz. p̄tā ei est bona ad virē-
 tes herbas. **S**ecūda ad vineas. **T**ercia
 ad fruges. **S**ic beatus georgius fuit a l⁹
 despiciendo inferiora. et ideo habuit viro-
 rem vel viriditate puritatis. **T**ertius p̄
 discretionē: et ideo habuit vinū interne
 iocunditatis. **P**lanus p̄ hūilitatē: et ideo
 p̄tulit fruges done opationis. **V**el d̄ a
 gerat qd est sacra. et gyon qd est arena.
 q̄ si sacra arena. fuit ei arena qz ponde-
 rosus morū granitate. minutus hūilita-
 tate. et sicus a carnali voluptate. **U**t d̄ a
 gerat quod est sacrum et gyon quod ē
 lucratio. quasi sacer luctator. qz luctat⁹
 ē cum dracone et carnifice. **U**t georgius
 d̄ a gero quod ē peregrinus et gir p̄cio-
 sus et vs cōsiliator. **I**pse ei fuit peregrin-
 nus in cōtēptu mundi. p̄ciosus in cor-
 rona martij. et cōsiliator in p̄dicatione
 regni. **E**ius legenda iter scripturas apo-
 criphas in itceno cōcilio p̄numerat. **E**x
 eo q̄ eius maruruz certā relationem
 non habet. **I**nā i kalendario bede dicit.
 q̄ sit passus in perfida ciuitate diospoli.
Alubi legit⁹ q̄ quiescat in ciuitate dio-
 spoli q̄ p̄nus lidā vocabat. et eūz **P**o-
 pen. **A**lubi legit⁹ q̄ passus sit sub dyode-
 ciano et maximiano ipatoribus. **A**lubi
 q̄ sub dyocleciano ipatore p̄sax p̄ntib⁹.
 lxx. regibus imperij sui. **S**ic aut⁹ q̄ sub
 daciano p̄fide. iperantibus dyocleciano
 et maximiano.